TEGA PE100 schuifafsluiter
Een nieuwe kijk op de
wereld van afsluiters
water 16 bar / gas 10 bar
Spindel RVS 420
Lager MS58 Messing
O-Ring Type 1 (NBR)
Afstandsring MS58 Messing

✓  Nauwkeurige productieprocessen
✓  Hoge kwaliteitscriteria
✓  100% kwaliteitscontrole
Montage
•	Vereist	geen	flens	en	mechanische	verbinding
• Zeer licht in vergelijking met metalen afsluiters
• Hoge	mate	van	flexibiliteit
De voordelen van een PE Schuifafsluiter PE100 Schuifafsluiter - lange uiteinden
Metrisch (mm)
Productcode
[420 SS+MS 58]
Productcode
[304 SS+DZR]
Productcode
[316 SS+DZR] D Di L L1 H H1 t S1 S2
30.GV0.00.11.0063 30.GV0.77.11.0063 30.GV0.88.11.0063 63 51 274 110 320 290 6.5 17 14
30.GV0.00.11.0075 30.GV0.77.11.0075 30.GV0.88.11.0075 75 51 274 110 400 352 6.5 17 14
30.GV0.00.11.0090 30.GV0.77.11.0090 30.GV0.88.11.0090 90 72 435 155 400 325 9 19 16
30.GV0.00.11.0110 30.GV0.77.11.0110 30.GV0.88.11.0110 110 87 645 148 435 370 11 19 16
30.GV0.00.11.0125 30.GV0.77.11.0125 30.GV0.88.11.0125 125 87 645 150 435 365 11 19 16
30.GV0.00.11.0160 30.GV0.77.11.0160 30.GV0.88.11.0160 160 129 740 200 610 520 16 24 21
30.GV0.00.11.0180 30.GV0.77.11.0180 30.GV0.88.11.0180 180 129 620 210 610 540 16 24 21
30.GV0.00.11.0200 30.GV0.77.11.0200 30.GV0.88.11.0200 200 129 650 225 610 500 18 24 21
30.GV0.00.11.0225 30.GV0.77.11.0225 30.GV0.88.11.0225 225 129 680 240 610 487 20 24 21
EL PE100 Schuifafsluiter PE100 Schuifafsluiter - kort buiseind/flensverbinding
PE100 Schuifafsluiter - met EL-aftakzadel PE100 Schuifafsluiter - korte buiseinden
Metrisch (mm)
Productcode
[420 SS+MS 58]
Productcode
[304 SS+DZR]
Productcode
[316 SS+DZR] D L L1 H1 S1 S2
30.GV1.00.11.0063 30.GV1.77.11.0063 30.GV1.88.11.0063 63 310 55 290 17 14
30.GV1.00.11.0075 30.GV1.77.11.0075 30.GV1.88.11.0075 75 320 60 352 17 14
30.GV1.00.11.0090 30.GV1.77.11.0090 30.GV1.88.11.0090 90 360 75 345 19 16
30.GV1.00.11.0110 30.GV1.77.11.0110 30.GV1.88.11.0110 110 435 75 375 19 16
30.GV1.00.11.0125 30.GV1.77.11.0125 30.GV1.88.11.0125 125 445 80 365 19 16
30.GV1.00.11.0160 30.GV1.77.11.0160 30.GV1.88.11.0160 160 510 85 520 24 21
30.GV1.00.11.0180 30.GV1.77.11.0180 30.GV1.88.11.0180 180 510 85 510 24 21
Metrisch (mm)
Productcode
[420 SS+MS 58]
Productcode
[304 SS+DZR]
Productcode
[316 SS+DZR] D Dn L L1 H H1 t S1 S2 K R d/Qty
30.GVK.00.11.0090 30.GVK.77.11.0090 30.GVK.88.11.0090 90 80 300 50 445 345 9 19 16 160 200 18/8
30.GVK.00.11.0110 30.GVK.77.11.0110 30.GVK.88.11.0110 110 100 375 90 485 375 11 19 16 180 220 18/8
30.GVK.00.11.0160 30.GVK.77.11.0160 30.GVK.88.11.0160 160 150 450 90 662 520 16 19 16 240 285 23/8
Metrisch (mm)
Productcode
[420 SS+MS 58]
Productcode
[304 SS+DZR]
Productcode
[316 SS+DZR] D L L1 R H1 S1 S2
30.GS1.00.11.0063 30.GS1.77.11.0063 30.GS1.88.11.0063 63 350 65 63...1600 250 17 14
30.GS1.00.11.0090 30.GS1.77.11.0090 30.GS1.88.11.0090 90 505 155 90...1600 310 19 16
30.GS1.00.11.0011 30.GS1.77.11.0011 30.GS1.88.11.0011 110 536 148 110...1600 375 19 16
30.GS1.00.11.0016 30.GS1.77.11.0016 30.GS1.88.11.0016 160 602 200 160...1600 460 19 16
Metrisch (mm)
Productcode
[420 SS+MS 58]
Productcode
[304 SS+DZR]
Productcode
[316 SS+DZR] D L L1 H H1 t S1 S2
30.GVK.00.11.0063 30.GVK.77.11.0063 30.GVK.88.11.0063 63 200 50 220 290 6.5 17 14
30.GVK.00.11.0090 30.GVK.77.11.0090 30.GVK.88.11.0090 90 207 50 400 345 9 19 16
30.GVK.00.11.0110 30.GVK.77.11.0110 30.GVK.88.11.0110 110 284 90 435 375 11 19 16
30.GVK.00.11.0160 30.GVK.77.11.0160 30.GVK.88.11.0160 160 340 90 610 520 16 24 21
PE100 Schuifafsluiter - lang buiseind/flensverbinding EL voetpart met flensaansluiting
EL voetpart met flensaansluiting
PE100 Schuifafsluiter - met flensverbindingen
Metrisch (mm) - Flensafmeting: ISO 7005-2 / Boorafmeting voor de flens: ISO 7005-2
Productcode
[420 SS+MS 58]
Productcode
[304 SS+DZR]
Productcode
[316 SS+DZR] D Dn L L1 H H1 t S1 S2 K R d/Qty
30.GF0.00.11.0090 30.GF0.77.11.0090 30.GF0.88.11.0090 90 80 450 150 445 345 9 19 16 160 200 18/8
30.GF0.00.11.0110 30.GF0.77.11.0110 30.GF0.88.11.0110 110 100 645 148 485 375 11 19 16 180 220 18/8
30.GF0.00.11.0160 30.GF0.77.11.0160 30.GF0.88.11.0160 160 150 650 200 662 520 16 19 16 240 285 23/8
Metrisch (mm) - Flensafmeting: ISO 7005-2 / Boorafmeting voor de flens: ISO 7005-2
Productcode
[420 SS+MS 58]
Productcode
[304 SS+DZR]
Productcode
[316 SS+DZR] Dn volg.
PE L R H H1 K S1 S2 d/Qty
30.GFF.00.11.0090 30.GFF.77.11.0090 30.GFF.88.11.0090 80 90 387 200 445 345 160 19 16 18/8
30.GFF.00.11.0110 30.GFF.77.11.0110 30.GFF.88.11.0110 100 110 460 220 485 375 180 19 16 18/8
30.GFF.00.11.0125 30.GFF.77.11.0125 30.GFF.88.11.0125 100 125 500 220 475 365 180 19 16 18/8
30.GFF.00.11.0160 30.GFF.77.11.0160 30.GFF.88.11.0160 150 160 520 285 662 520 240 19 16 23/8
d/Qty d1 d2
10/4 56 70
D H1
63 250